
     Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

                ΝΙΚΗΣ 4,  105 63 ΑΘΗΝΑ 
  ΤΗΛ. 210 329 1200, FAX : 210 322 1772  

   

            

                                                                                              Αθήνα, 23/06/2023   

                    Αρ. Πρωτ.: 18870 

 
 

Ο Πρόεδρος του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. το Π.Δ. της 27.11/14.12.26 «περί κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως του Τ.Ε.Ε. 

κειμένων διατάξεων» (ΦΕΚ 430 Α΄/ 1926), ως ισχύει,  

2. τη με αριθμό Α54/Σ12/2023 (ΑΔΑ:9ΕΤΘ46Ψ842-63Φ) απόφαση της Διοικούσας 

Επιτροπής του ΤΕΕ, Έγκριση Σκοπιμότητας για την Προκήρυξη Ανοικτού 

Ηλεκτρονικού Διεθνή Διαγωνισμού με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομικής άποψης προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για 

τη σύναψη Συμφωνίας – Πλαίσιο με αντικείμενο την «Ανάπτυξη Αυτόνομων 

Έξυπνων Τηλεδιαχειριζόμενων Δικτύων Φωτισμού τεχνολογίας LED στους Οδικούς 

Άξονες της Χώρας, Αρμοδιότητάς των 13 Περιφερειών για την Βελτίωση της Οδικής 

Ασφάλειας», 

3. την υπ. αριθμ. πρωτ. ΤΕΕ 14828/19.05.2023 διακήρυξη με τίτλο: Διακήρυξη 

Ηλεκτρονικού (Διεθνούς) Άνω των Ορίων Διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ για τη Σύναψη 

Συμφωνίας-Πλαίσιο με αντικείμενο την «Ανάπτυξη Αυτόνομων Έξυπνων 

Τηλεδιαχειριζόμενων Δικτύων Φωτισμού τεχνολογίας LED στους Οδικούς Άξονες της 

Χώρας, Αρμοδιότητάς των 13 Περιφερειών για τη Βελτίωση της Οδικής Ασφάλειας», 

4. τα με αρ. πρωτ. ΤΕΕ 17117/06-06-2023, 18278/19-06-2023 και 18634/21-06-2023 

αιτήματα για παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας του ως άνω διαγωνισμού, 

 

 

αποφασίζει 

α) τον ορισμό ως καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής προσφορών στην 

πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ για τον προκείμενο διαγωνισμό την 3η Ιουλίου 2023, 

ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΒΗ46Ψ842-Σ45



 

β) τον ορισμό ως ημερομηνίας και ώρας διενέργειας του διαγωνισμού 

(ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών) την 7η Ιουλίου 2023, ημέρα Παρασκευή 

και ώρα 11:00 

γ) την ανάρτηση της παρούσας απόφασης στη Διαύγεια και στο ΕΣΗΔΗΣ και όπου 

αλλού απαιτείται προς ενημέρωση όλων των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων. 

 

 

Ο Πρόεδρος 

 

 

       Γιώργος Ν. Στασινός 

 

ΑΔΑ: 6ΣΒΗ46Ψ842-Σ45


		2023-06-23T11:13:24+0300
	GEORGIOS STASINOS


		2023-06-23T11:20:54+0300
	Athens




